
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

178 

143 

107 

191 

92 

141 

129 

Name 

Kirill STEPANOV 
Andrey STEPANOV 
Akop TOROSIAN 
Gregory ANISIMOV 
Anastasiia ILINA 
Nikita NAZIMOV 
Alexandr POLIANSKIY 

Best Tm 

56.249 
58.689 
59.572 

1:00.363 
1:04.896 
1:05.221 

Diff 

2.440 

3.323 

4.114 

8.647 

8.972 

Laps 

10 

11 

8 

11 

10 

10 

In Lap 

10 

9 

6 

10 

8 

9 

0 

Nat 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Entrant Make 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.05.2018 16:57:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:41:53 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 10:30 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(92) Anastasiia ILINA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(141) Nikita NAZIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Lap Tm 

1:00.844 

1:01.150 

1:01.384 

1:01.042 

1:00.668 

1:00.363 

1:21.034 

1:13.814 

1:08.707 

1:08.202 

1:06.490 

1:05.991 

1:05.095 

1:06.393 

1:04.896 

1:07.267 

1:16.449 

1:12.570 

1:08.473 

1:06.851 

1:07.731 

1:07.052 

1:07.426 

1:07.198 

1:05.698 

1:05.221 

1:16.613 

Diff 

+0.481 

+0.787 

+1.021 

+0.679 

+0.305 

+20.671 

+8.918 

+3.811 

+3.306 

+1.594 

+1.095 

+0.199 

+1.497 

+2.371 

+11.553 

+7.349 

+3.252 

+1.630 

+2.510 

+1.831 

+2.205 

+1.977 

+0.477 

+11.392 

Time of Day 

10:47:40.321 

10:48:41.471 

10:49:42.855 

10:50:43.897 

10:51:44.565 

10:52:44.928 

10:54:05.962 

10:43:32.870 

10:44:41.577 

10:45:49.779 

10:46:56.269 

10:48:02.260 

10:49:07.355 

10:50:13.748 

10:51:18.644 

10:52:25.911 

10:53:42.360 

10:43:26.999 

10:44:35.472 

10:45:42.323 

10:46:50.054 

10:47:57.106 

10:49:04.532 

10:50:11.730 

10:51:17.428 

10:52:22.649 

10:53:39.262 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(143) Andrey STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(107) Akop TOROSIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:03.596 

1:00.355 

57.684 

58.637 

58.304 

57.321 

56.711 

57.032 

1:00.128 

56.249 

1:12.635 

1:05.914 

1:02.906 

1:02.860 

1:01.288 

1:01.426 

1:00.215 

59.572 

58.689 

59.183 

1:08.780 

4:05.862 

1:03.028 

1:01.071 

1:00.685 

1:01.112 

59.572 

59.850 

1:04.295 

1:09.417 

1:04.956 

1:02.614 

1:02.373 

Diff 

+7.347 

+4.106 

+1.435 

+2.388 

+2.055 

+1.072 

+0.462 

+0.783 

+3.879 

+13.946 

+7.225 

+4.217 

+4.171 

+2.599 

+2.737 

+1.526 

+0.883 

+0.494 

+10.091 

+3:06.290 

+3.456 

+1.499 

+1.113 

+1.540 

+0.278 

+4.723 

+9.054 

+4.593 

+2.251 

+2.010 

Time of Day 

10:43:27.647 

10:44:28.002 

10:45:25.686 

10:46:24.323 

10:47:22.627 

10:48:19.948 

10:49:16.659 

10:50:13.691 

10:51:13.819 

10:52:10.068 

10:43:22.026 

10:44:27.940 

10:45:30.846 

10:46:33.706 

10:47:34.994 

10:48:36.420 

10:49:36.635 

10:50:36.207 

10:51:34.896 

10:52:34.079 

10:53:42.859 

10:46:34.415 

10:47:37.443 

10:48:38.514 

10:49:39.199 

10:50:40.311 

10:51:39.883 

10:52:39.733 

10:53:44.028 

10:43:29.534 

10:44:34.490 

10:45:37.104 

10:46:39.477 

Printed: 2.05.2018 16:57:15 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:41:53 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

178 

129 

107 

143 

141 

92 

191 

Name 

Kirill STEPANOV 
Alexandr POLIANSKIY 
Akop TOROSIAN 
Andrey STEPANOV 
Nikita NAZIMOV 
Anastasiia ILINA 
Gregory ANISIMOV 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 
2 
1 

Diff 

13.736 

19.805 

28.818 

33.703 

3 Laps 

4 Laps 

Best Tm 

56.602 
57.507 
59.161 

1:00.359 
1:00.764 
1:06.338 
6:46.730 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nat 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Entrant Make 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.736 

Avg. Speed 

73,234 

Best Lap Tm 

56.602 

Best Speed 

73,778 

Best Lap by 

178 - Kirill STEPANOV 

Printed: 2.05.2018 16:57:32 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:12:50 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 12:15 



Lap 

1 

Lap Tm 

6:46.730 

Diff Time of Day 

12:19:37.357 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(129) Alexandr POLIANSKIY 

1 

2 

3 

4 

5 

(107) Akop TOROSIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

(143) Andrey STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(141) Nikita NAZIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(92) Anastasiia ILINA 

1 

2 

(191) Gregory ANISIMOV 

Lap Tm 

56.602 

57.337 

56.703 

57.768 

56.705 

1:01.343 

1:01.244 

57.990 

59.557 

57.507 

1:01.068 

59.868 

59.161 

1:04.495 

59.967 

1:06.663 

1:03.154 

1:01.015 

1:01.194 

1:00.359 

1:07.388 

1:03.478 

1:02.860 

1:00.764 

1:02.799 

1:06.338 

5:44.082 

Diff 

+0.735 

+0.101 

+1.166 

+0.103 

+3.836 

+3.737 

+0.483 

+2.050 

+1.907 

+0.707 

+5.334 

+0.806 

+6.304 

+2.795 

+0.656 

+0.835 

+6.624 

+2.714 

+2.096 

+2.035 

+4:37.744 

Time of Day 

12:13:47.081 

12:14:44.418 

12:15:41.121 

12:16:38.889 

12:17:35.594 

12:13:53.032 

12:14:54.276 

12:15:52.266 

12:16:51.823 

12:17:49.330 

12:13:51.908 

12:14:51.776 

12:15:50.937 

12:16:55.432 

12:17:55.399 

12:13:58.690 

12:15:01.844 

12:16:02.859 

12:17:04.053 

12:18:04.412 

12:13:59.396 

12:15:02.874 

12:16:05.734 

12:17:06.498 

12:18:09.297 

12:13:57.936 

12:19:42.018 

Printed: 2.05.2018 16:57:35 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 12:12:50 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 12:15 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 

178 

141 

191 

143 

107 

129 

92 

Name 

Kirill STEPANOV 
Nikita NAZIMOV 
Gregory ANISIMOV 
Andrey STEPANOV 

Akop TOROSIAN 
Alexandr POLIANSKIY 
Anastasiia ILINA 

Laps 

5 
5 
5 
5 

Diff 

20.510 

25.100 

26.020 

DNS 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:01.542 
1:04.766 
1:05.592 
1:06.253 

Points 

1 
2 
3 
4 

17 
17 
17 

Nat 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Entrant Make 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.510 

Avg. Speed 

66,983 

Best Lap Tm 

1:01.542 

Best Speed 

67,856 

Best Lap by 

178 - Kirill STEPANOV 

Printed: 2.05.2018 16:57:40 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:39:27 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 14:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(141) Nikita NAZIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(143) Andrey STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:02.986 

1:02.671 

1:02.050 

1:02.472 

1:01.542 

1:07.504 

1:06.702 

1:04.766 

1:06.437 

1:06.240 

1:06.932 

1:08.753 

1:07.903 

1:05.592 

1:07.255 

1:09.639 

1:06.846 

1:08.131 

1:06.479 

1:06.253 

Diff 

+1.444 

+1.129 

+0.508 

+0.930 

+2.738 

+1.936 

+1.671 

+1.474 

+1.340 

+3.161 

+2.311 

+1.663 

+3.386 

+0.593 

+1.878 

+0.226 

Time of Day 

13:40:30.788 

13:41:33.459 

13:42:35.509 

13:43:37.981 

13:44:39.523 

13:40:35.888 

13:41:42.590 

13:42:47.356 

13:43:53.793 

13:45:00.033 

13:40:35.120 

13:41:43.873 

13:42:51.776 

13:43:57.368 

13:45:04.623 

13:40:37.834 

13:41:44.680 

13:42:52.811 

13:43:59.290 

13:45:05.543 

Printed: 2.05.2018 16:57:44 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:39:27 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 14:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

178 

141 

143 

191 

129 

107 

92 

Name 

Kirill STEPANOV 

Nikita NAZIMOV 

Andrey STEPANOV 

Gregory ANISIMOV 

Alexandr POLIANSKIY 

Akop TOROSIAN 

Anastasiia ILINA 

Make 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

R1.  

1 
5 
4 
7 
2 
3 
6 

R2.  

1 
2 
4 
3 

17 
17 
17 

Total points 

2 
7 
8 

10 
19 
20 
23 

Printed: 2.05.2018 16:57:48 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Not classified 
DNS 
DNS 

No. 

178 

141 

143 

191 

92 

107 

129 

Name 

Kirill STEPANOV 
Nikita NAZIMOV 
Andrey STEPANOV 
Gregory ANISIMOV 
Anastasiia ILINA 

Akop TOROSIAN 
Alexandr POLIANSKIY 

Laps 

5 
5 
5 
5 
5 

Diff 

21.185 

31.414 

49.847 

1:05.686 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:01.776 
1:05.586 
1:05.050 
1:09.881 
1:13.061 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Nat 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

RUS 

Class 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Krosskart 85 

Krosskart 125 

Krosskart 125 

Entrant Make 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

O.X. Crosskart 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.185 

Avg. Speed 

66,736 

Best Lap Tm 

1:01.776 

Best Speed 

67,599 

Best Lap by 

178 - Kirill STEPANOV 

Printed: 2.05.2018 16:57:55 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:32:24 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 15:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(178) Kirill STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(141) Nikita NAZIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(143) Andrey STEPANOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(191) Gregory ANISIMOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(92) Anastasiia ILINA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:03.367 

1:01.776 

1:02.302 

1:02.648 

1:02.783 

1:08.544 

1:07.757 

1:05.586 

1:05.744 

1:05.782 

1:17.442 

1:07.525 

1:06.378 

1:07.470 

1:05.050 

1:16.787 

1:11.742 

1:13.900 

1:09.881 

1:10.020 

1:19.082 

1:14.738 

1:16.606 

1:13.837 

1:13.061 

Diff 

+1.591 

+0.526 

+0.872 

+1.007 

+2.958 

+2.171 

+0.158 

+0.196 

+12.392 

+2.475 

+1.328 

+2.420 

+6.906 

+1.861 

+4.019 

+0.139 

+6.021 

+1.677 

+3.545 

+0.776 

Time of Day 

14:33:27.937 

14:34:29.713 

14:35:32.015 

14:36:34.663 

14:37:37.446 

14:33:33.762 

14:34:41.519 

14:35:47.105 

14:36:52.849 

14:37:58.631 

14:33:42.437 

14:34:49.962 

14:35:56.340 

14:37:03.810 

14:38:08.860 

14:33:41.750 

14:34:53.492 

14:36:07.392 

14:37:17.273 

14:38:27.293 

14:33:44.890 

14:34:59.628 

14:36:16.234 

14:37:30.071 

14:38:43.132 

Printed: 2.05.2018 16:57:58 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IV etapp 

KROSSKART 85, 125 cm3 

Finaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 14:32:24 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1,160 km 

29.04.2018 15:30 


